

New Maintenance Policy 3054

Schedule XLV Form No.-134

BIHAR P.W.D.

P.W.D. Road Bharrakura To Bharrakura and via Badga
Tola Balaupur Executive Engineer

R.W.D. (W) Division

Mothari

DIVISION

A = P.W.D. (W)

Mothari

SUB-DIVISION

M. B. N. — 6657.

MEASUREMENT BOOK

Shivam Kumar

3rd and Final bill

Sch. XLV-Form No.134

32

Sch. XLV-Form No. 32					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Constn of road from PWD road Bharkurwa to Bharwalga Pul via Bada Tola Basantpur under M/R-3054					
Agency - M/S Shivam Kumar					
Agreement No- 08 MBD/2024-25					
Agreement Value- 2,29,69,078.24					
Const cost - 2,02,06,192.00					
Maintenance cost - 27,53,886.24					
Date of start - 31/08/2024					
Date of completion - 30/05/2025					
Actual date of completion - 14/01/2025					
Further work - Nil					
Hence recommended - Nil					

19/02/25

S.F.

Abstract of cost

① Clearing and grubbing road land

$$8-VT/13/25(1) = 0.74 \text{ hect}$$

$$\text{e R } 76926.08/\text{hect R } 56925.00$$

② Constn of subgrade and earthen shoulder

$$8-VT/13/25(2) = 1330.74 \text{ m}$$

$$\text{e R } 188.27/\text{m R } 250538.00$$

③ Constn of subgrade and earthen shoulder

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q-VTMB/26(10) = 28.41 m ³					
e h 8408.78/m ³ - R 2,38,893 = a					
(11) Constn of Panel concrete					
for pavement					
Q-VTMB/26(11) = 826.10 m ³					
e h 10098.14/m ³ R 8342073 = a					
(12) Prov and fixing km stone					
Q-VTMB/26(12) = 5 Nag					
e h 3400 = 87/each h - 17004 = a					
(13) Prov and fixing 200m stone					
Q-VTMB/26(13) = 15 Nag					
e h - 891 = 35/each h - 13370 = a					
(14) 60mm equilateral					
Q-VTMB/26(14) = 16 Nag					
e h 4628.99/each h - 74064 = a					
(15) 60mm circular					
Q-VTMB/27(15) = 16 Nag					
e h 6078.61/each h 97258 = a					
(16) 60mm x 450mm					
Q-VTMB/27(16) = 13 Nag					
e h 5104.38/each h 66357 = a					
(17) Planting of trees by the road-side					
Q-VTMB/27(17) = 98 Nag					
e h 1305.10/each h 127900 = a					
(18) Prov, laying Road Marking (M)					
Q-VTMB/27(18) = 391.00 m					
e h 886.50/m - R 346621 = a					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(34/30) Brown and laying boulder apron					
8-VIII B 29(39) =					33.6017
R 4643.88/11 R					156034=00
				R	1.68,13433=00
Add 1% Labourers (+)					1.68,134=00
Add 18% GST (+)				30	26,418=00
					177,500=00
Add seigniorage fee (+)					174757=00
				R	2,01,85,485=00
Less 0.99% below -					1,99,836=00
				R	1,99,85,649=00
Less Prov. Pay -				R	1,99,85,649=00
					Nil

Certified that certain work has been completed as per specification and direction of E/T

8/1

19/02/25
J.E.